
 

 

UCHWAŁA NR VIII/57/2024 

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/226/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 28 października 

2021 r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/226/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi przez właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 8093) § 2 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w Urzędzie Gminy Godziesze 

Wielkie za pośrednictwem terminala do obsługi płatności bezgotówkowych, przelewem na 

wyodrębniony w tym celu rachunek bankowy Urzędu Gminy Godziesze Wielkie poprzez indywidualne 

wirtualne rachunki bankowe przydzielone każdemu właścicielowi nieruchomości lub u inkasentów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Godziesze 

Wielkie oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Godziesze Wielkie oraz 

u sołtysów. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Radosław Marek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 9779


		2024-11-29T09:05:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




